CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE
NATACION ARTISTICA 22-23
FINAL DUO MIXTO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

ARen N

Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
RODRIGUEZ, ESTELA PALMER, DAMIA
Panel 1 Panel 2
DORADO, ESPERANZA MENDOZA, PALOMA
FERNANDEZ, MARINA SERRA, DOLORES
BORDAS, JUDIT FORS, JUDIT
MASIP , ARIADNA VALIDO, TERESA
LOPEZ, EVA TASENDE, CRISTINA
Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.
1 C.N. KALLIPOLIS: E1(DD:2.4|FM: 0.5) 8:006-758.007.507.50 09.2000 2.2 163.6917

MARIA BOFILL STRUB (T) (2005) E 2 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 8.00 760 8.257.75 875 10.8000
DENNIS GONZALEZ BONEU (T) E 3 (DD: 3 | FM: 0.5) 7.75 650 7.50 7.00 825 11.1250
(2004) E 4 (DD: 0.8 | FM: 0.5) 7.756-#57.507.258006 03.0000
E5(BM:0.5|FM:1) 7#757.007.756-757.00 03.6250
E6 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 8.006-758.007.00825 12.6500
E7(DD:2.4|FM:0.5) 7.757257.757.25856 09.1000
E 8 (DD: 3.5 | FM: 1) 7.75 7.00 800 675 8.00 26.5417

Total elementos 86.0417
Chore. (FM: 1.2) 8.50 8.50 8-25 8.50 875 30.6000
Perfor. (FM: 1) 775 8.25 8.00 8:50 8.00 24.2500
Tran. (FM: 1) 8.50 8:25 8.25 8.50 8.25 25.0000
Total Imp. Artistica 79.8500
2 C. MEDITERRANEA: E 1 (DD: 1| FM: 0.5) 6.50 6.50 25 6-00 7.00 03.3333 6.1 126.5208 37.1709
JORDI CACERES IGLESIAS (T) E2 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 5-756.257586.757.25 08.1000
(2004) E 3 (DD: 3 | FM: 0.5) 650 6.50 7.00 7.25 568 10.3750
MARIA VICTORIA RUIZ E4(BM: 0.3 |FM:1) 5.:757.006.756.756.50 02.0000
KOSTROVA (T) (2008) E5(DD: 2.4 | FM: 0.5) 6.756-566.757686.75 08.1000

E 6 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 5-756.006.256-50 6.50 10.3125
E7 (DD: 2.7 | FM: 0.5) 6-006.506.256.00 65 08.4375
E8(DD:1.35|FM: 1) 6-007:007.006.756.50 09.1125

Total elementos 59.7708
Chore. (FM: 1.2) 800 7.75 725 7.258.00 27.6000
Perfor. (FM: 1) #5060 7.50 7.50 606 7.25 22.2500
Tran. (FM: 1) 800 7.75#257.507.75 23.0000
Total Imp. Artistica 72.8500
3 C.N. SINCRO SEVILLA : E1(DD: 0.6 | FM: 0.5) 6-756-256.256.506.75 01.9500 6.6 109.5458 54.1459
CARMEN BEATO MARTINEZ (T) E 2 (DD: 2.4 |FM:0.5) 5%56.256.5074006.75 07.8000
(2004) E 3 (DD: 2.1 |FM: 0.5) 5-756.007606.007.00 06.6500
JUAN PAVON RODRIGUEZ (T) E4 (DD:1|FM: 1) 6-00 6.50 6-75 6.50 6.50 06.5000
(2006) E5(DD: 3.3 | FM: 0.5) 6.005%55.756.25 675 09.9000

E6 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 5.755:256006.006.00 07.6917
E7(DD:2.5|FM: 0.5) 5.755255.756.256-506 07.3958
E8(DD:1.25|FM: 1) 5:506.006-506.256.25 07.7083

Total elementos 55.5958
Chore. (FM: 1.2) 5.56 6.50 5.75 6.75 766  22.8000
Perfor. (FM: 1) 450 6-75 6.00 6.50 6.75 19.2500
Tran. (FM: 1) 5256-565.756.50 6.25 18.5000
Total Imp. Artistica 60.5500
4 C.N. LAS PALMAS: E 1 (DD: 1| FM: 0.5) 6-50 5-:00 6.00 6.25 5.75 03.0000 4.6 104.5042 59.1875
YARITZA NAZARET FELIPE E 2 (DD: 3 | FM: 0.5) 6-00 560 5.50 5.75 5.50 08.3750
RODRIGUEZ (T) (2006) E 3 (DD: 2.4 | FM: 0.5) 650 5:256.00 6.00 6.00 07.2000
JEREMY TOMAS PENA E 4 (DD: 0O | FM: 0.5) 5.50 475 5.25 5.25 575 00.0000
RODRIGUEZ (T) (2004) E 5 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 5-:605.255.755.505.50 08.9375

E6(DD: 2.1 | FM: 0.5) 5.755:255.505.756:60 05.9500
E 7 (DD: 1.7 | FM: 1) 5.25 4:50 6-00 6.00 5.50 09.4917
E 8 (DD: 1.05|FM: 1) 5.755:006.006-256.25 06.3000

Total elementos 49.2542
Chore. (FM: 1.2) 6-75 6.50 6.50 6-25 6.25 23.1000
Perfor. (FM: 1) 6-00 6.00 6.00 6-50 6.00 18.0000
Tran. (FM: 1) 6.00 650 6.25 6.50 525 18.7500
Total Imp. Artistica 59.8500
: !nfti(u:iona\es Sponsors Platino Sponsors Oro Mecenazgo Sponsors Técnicos
S re OISO @ veneobes B o
RSC Partner Partner Partner Innovacion LineaAéreaOfidal Rent aCarOfical Partners Salud Deportiy ‘17
@u G gﬁ, m AVIS *““"“‘“@%12? ewosco [ J@ DEEP Jfigaide.

2022/12/19 11:42 Pagel/2



CAMPEONATO DE ESPANA DE FIGURAS INFANTIL Y RT JUNIOR DE
NATACION ARTISTICA 22-23
FINAL DUO MIXTO TECNICO JUNIOR
Rutina Técnica JUNIOR

ARen N

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Sinc. Total Dif.
5 C.N. METROPOLE: E1(DD:2.4|FM: 0.5) 5-:005.756-005.505.00 06.5000 8.0 91.2292 72.4625
SERGIO CASTELLANO RAMIREZ E 2 (DD: 2.5 | FM: 0.5) 5-005.006-255.755.25 06.6667
(T) (2006) E 3 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 4.253.755.565.004.75 06.0667
ELIZABETH RODRIGUEZ E 4 (BM: 0.1 | FM: 0.5) 5.00 4.25 5.25 556 400 00.2417
HERNANDEZ (T) (2008) E 5 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 4.754-005.505-755.00 08.3875

E6(DD:1.15|FM: 1) 4.754-8065505.505.25 05.9417
E7(DD: 2.1 |FM: 0.5) 4-755.005754.754.75 05.0750
E8(BM: 0.3 |FM:1) 4754.7555065.505.25 01.5500

Total elementos 40.4292
Chore. (FM: 1.2) 6-50 6-00 6.00 6.50 6.50 22.8000
Perfor. (FM: 1) 6.25 6.50 675 5-75 6.00 18.7500
Tran. (FM: 1) 6.00 625 5:255.505.75 17.2500
Total Imp. Artistica 58.8000
6 CLUB NATACIO LES E1(BM:0.1|FM:0.5) 6.505255.756.50 675 00.3125 9.5 81.3292 82.3625
FRANQUESES : E 2 (DD: 2.6 | FM: 0.5) 5.00 456 5-755.255.25 06.7167
ALBERT PATERNA DOMINICH (T) E 3 (DD: 0 | FM: 0.5) 5.25 4.755.50 5.00 575 00.0000
(2005) E 4 (DD: 2.2 | FM: 0.5) 5.00 4-86 5-755.755.00 05.7750
PAULA RIOS CAMACHO (T) E 5 (DD: 0.5 | FM: 1) 5.25 475 6-60 6.00 5.25 02.7500
(2006) E 6 (DD: 3.3 | FM: 0.5) 5.00 475 5.255.50 575 08.6625

E 7 (DD: 2.1 | FM: 0.5) 5:255.255.505755.50 05.6875
E8(DD:1.35|FM: 1) 5:005.005755.505.00 06.9750

Total elementos 36.8792
Chore. (FM: 1.2) 5.506-860 5.505.75 6.00 20.7000
Perfor. (FM: 1) 400 5.755.755.00 625 16.5000
Tran. (FM: 1) 5.50 675 5.50 525 5.75 16.7500
Total Imp. Artistica 53.9500
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